

英飞特电子 杭州 股份有限公司

2024 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

非标准审计意见提示
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
二、公司简介
1. 公司概况
股票简称：英飞特 股票代码：300662
2. 主要会计数据和财务指标
3. 公司股东数量及持股情况

姓名	职务	国籍	持股比例	持股数量	是否受限
MEE-NIEL LYNCH	境外法人	0.36%	1,089,776	0	不适用
瑞安	境内自然人	0.27%	810,000	0	不适用
高逸公司	境内法人	0.26%	772,200	0	不适用
王冠飞	境内自然人	0.24%	731,500	0	不适用
MAN-CLAY GEAR	境外法人	0.24%	712,850	0	不适用

营业收入(元)	1,335,445,360.79	上年同期	1,082,587,167.57	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	34,916,893.33	-64,230,657.31	23.33%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	30,707,838.96	-61,469,866.69	17.24%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	130,407,623.33	-74,773,720.83	294.47%	
基本每股收益(元/股)	0.12	-0.22	154.55%	
稀释每股收益(元/股)	0.12	-0.22	154.55%	
加权平均净资产收益率	2.35%	-3.93%	6.28%	

5. 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
6. 在半年度报告批准报出日存续的债券情况
三、重要事项
(一) 关于向特定对象发行A股股票预案的进展情况

营业收入(元)	328,289,813.03	上年同期	277,795,184.32	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	106,273,888.76	98,389,793.73	8.01%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	96,814,669.63	89,631,078.63	8.01%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-67,670,880.48	-106,013,697.66	36.17%	
基本每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
稀释每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
加权平均净资产收益率	4.01%	3.94%	0.07%	

3. 公司股东数量及持股情况
(一) 关于向特定对象发行A股股票预案的进展情况

报告期末普通股股东总数	30,466	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况
GUICHUO	境内自然人	33.81%	100,455,235	75,341,428	质押 45,700,000
张敏	境内自然人	1.87%	4,182,954	0	不适用
周桂林	境内自然人	0.54%	1,620,600	1,215,450	0
刘强	境内自然人	0.52%	1,652,900	0	不适用
陈展群	境内自然人	0.46%	1,447,807	0	不适用

报告期末普通股股东总数	20,322	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况
江苏交通控股有限	国有法人	49.35%	200,889,565	200,889,565	不适用
江苏高逸公路网运营	国有法人	21.15%	86,096,957	200,889,565	0
南京南瑞继保工程	其他	25.31%	10,282,329	0	不适用
南通交控建设投资	国有法人	1.94%	7,896,800	0	不适用
南京高昇计算机科	境内非国有法人	1.16%	4,700,001	0	不适用
俞斌	境内自然人	0.81%	3,282,399	0	不适用
陆楠	境内自然人	0.74%	3,026,377	0	不适用

神思电子技术股份有限公司

2024 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

非标准审计意见提示
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
二、公司简介
1. 公司概况
股票简称：神思电子 股票代码：300479
2. 主要会计数据和财务指标
3. 公司股东数量及持股情况

营业收入(元)	69,552,248.21	上年同期	151,005,048.26	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	-77,280,028.82	-21,524,806.89	-21,524,806.89	-269.07%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-80,050,702.07	-28,004,289.08	-28,004,289.08	-185.85%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-171,102,357.94	-46,286,278.69	-46,286,278.69	-269.59%
基本每股收益(元/股)	-0.9202	-0.1092	-0.1092	-269.55%
稀释每股收益(元/股)	-0.9202	-0.1092	-0.1092	-269.55%
加权平均净资产收益率	-15.07%	-3.48%	-3.48%	-12.59%

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

营业收入(元)	346,039,900.53	上年同期	392,491,508.52	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	46,370,582.79	56,247,776.10	-19.34%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	20,851,068.07	35,112,395.91	-40.62%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	20,527,517.89	66,256,477.29	-62.48%	
基本每股收益(元/股)	0.1900	0.2467	-19.34%	
稀释每股收益(元/股)	0.1900	0.2467	-19.34%	
加权平均净资产收益率	1.76%	2.17%	-0.42%	

三、重要事项
(一) 数字济南项目
截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

3. 公司股东数量及持股情况
(一) 关于向特定对象发行A股股票预案的进展情况

营业收入(元)	1,266,361,301.44	上年同期	1,332,377,862.32	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	458,179,896.46	534,717,176.41	534,717,176.41	-14.31%

营业收入(元)	496,039,900.53	上年同期	496,039,900.53	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	46,370,582.79	56,247,776.10	-19.34%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	20,851,068.07	35,112,395.91	-40.62%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	20,527,517.89	66,256,477.29	-62.48%	
基本每股收益(元/股)	0.1900	0.2467	-19.34%	
稀释每股收益(元/股)	0.1900	0.2467	-19.34%	
加权平均净资产收益率	1.76%	2.17%	-0.42%	

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

3. 公司股东数量及持股情况
(一) 关于向特定对象发行A股股票预案的进展情况

杭州平治信息技术有限公司

2024 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

非标准审计意见提示
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
二、公司简介
1. 公司概况
股票简称：平治信息 股票代码：300671
2. 主要会计数据和财务指标
3. 公司股东数量及持股情况

营业收入(元)	887,196,531.41	上年同期	1,085,412,415.63	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,035,530.67	17,679,794.13	-82.93%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	2,338,667.29	16,262,347.81	-85.63%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	157,261,592.38	73,486,749.04	113.86%	
基本每股收益(元/股)	0.02	0.13	-84.62%	
稀释每股收益(元/股)	0.02	0.13	-84.62%	
加权平均净资产收益率	0.19%	1.09%	-0.90%	

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

营业收入(元)	198,979,389.05	上年同期	189,873,614.21	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	-26,332,520.93	-46,271,900.67	41.83%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-27,363,646.26	-48,561,246.21	43.66%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-9,889,763.31	-39,267,899.94	74.65%	
基本每股收益(元/股)	-0.2267	-0.3773	39.92%	
稀释每股收益(元/股)	-0.2267	-0.3773	39.92%	
加权平均净资产收益率	-3.47%	-5.11%	1.64%	

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

3. 公司股东数量及持股情况
(一) 关于向特定对象发行A股股票预案的进展情况

营业收入(元)	1,196,496,546.89	上年同期	1,234,919,680.77	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	769,000,083.32	806,854,561.16	-5.89%	

营业收入(元)	198,979,389.05	上年同期	189,873,614.21	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	-26,332,520.93	-46,271,900.67	41.83%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-27,363,646.26	-48,561,246.21	43.66%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-9,889,763.31	-39,267,899.94	74.65%	
基本每股收益(元/股)	-0.2267	-0.3773	39.92%	
稀释每股收益(元/股)	-0.2267	-0.3773	39.92%	
加权平均净资产收益率	-3.47%	-5.11%	1.64%	

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

3. 公司股东数量及持股情况
(一) 关于向特定对象发行A股股票预案的进展情况

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司

2024 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

非标准审计意见提示
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
二、公司简介
1. 公司概况
股票简称：通行宝 股票代码：301339
2. 主要会计数据和财务指标
3. 公司股东数量及持股情况

营业收入(元)	328,289,813.03	上年同期	277,795,184.32	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	106,273,888.76	98,389,793.73	8.01%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	96,814,669.63	89,631,078.63	8.01%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-67,670,880.48	-106,013,697.66	36.17%	
基本每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
稀释每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
加权平均净资产收益率	4.01%	3.94%	0.07%	

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

营业收入(元)	328,289,813.03	上年同期	277,795,184.32	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	106,273,888.76	98,389,793.73	8.01%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	96,814,669.63	89,631,078.63	8.01%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-67,670,880.48	-106,013,697.66	36.17%	
基本每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
稀释每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
加权平均净资产收益率	4.01%	3.94%	0.07%	

营业收入(元)	328,289,813.03	上年同期	277,795,184.32	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	106,273,888.76	98,389,793.73	8.01%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	96,814,669.63	89,631,078.63	8.01%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-67,670,880.48	-106,013,697.66	36.17%	
基本每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
稀释每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
加权平均净资产收益率	4.01%	3.94%	0.07%	

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

营业收入(元)	328,289,813.03	上年同期	277,795,184.32	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	106,273,888.76	98,389,793.73	8.01%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	96,814,669.63	89,631,078.63	8.01%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-67,670,880.48	-106,013,697.66	36.17%	
基本每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
稀释每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
加权平均净资产收益率	4.01%	3.94%	0.07%	

营业收入(元)	328,289,813.03	上年同期	277,795,184.32	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	106,273,888.76	98,389,793.73	8.01%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	96,814,669.63	89,631,078.63	8.01%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-67,670,880.48	-106,013,697.66	36.17%	
基本每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
稀释每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
加权平均净资产收益率	4.01%	3.94%	0.07%	

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分通过第三方功能测评，开始进行专项评审和初步验收工作，通过专项评审和初步验收的专题应用系统将进入试运行阶段。

营业收入(元)	328,289,813.03	上年同期	277,795,184.32	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	106,273,888.76	98,389,793.73	8.01%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	96,814,669.63	89,631,078.63	8.01%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-67,670,880.48	-106,013,697.66	36.17%	
基本每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
稀释每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
加权平均净资产收益率	4.01%	3.94%	0.07%	

营业收入(元)	328,289,813.03	上年同期	277,795,184.32	本报告比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	106,273,888.76	98,389,793.73	8.01%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	96,814,669.63	89,631,078.63	8.01%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-67,670,880.48	-106,013,697.66	36.17%	
基本每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
稀释每股收益(元/股)	0.2611	0.2417	8.03%	
加权平均净资产收益率	4.01%	3.94%	0.07%	

截至本报告披露日，“数字济南项目”建设工作计划初步步完成，其中，硬件施工类的部分项目内容及交付内容已可和相关部门开展集单并实施，基本具备初步验收条件，对于尚未达到初步验收的项目内容，公司正在积极部署并推进实施；软件开发类项目，专题应用系统已完成开发部署上线，部分